様式第4号（第6条関係）《環境美化、清掃事業補助金》　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　甲斐市長　保　坂　　武 　様

　　　　　　　　　　　 　　　　申請者 自治会(区)名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長(区長)氏名　　　　　　　　　　印

環境衛生事業実績報告書
　令和　　年　　月　　日付け、　　　　第　　　　号で交付決定のあった令和　　年度

環境衛生事業補助金に係る事業実績について、甲斐市環境衛生事業補助金交付要綱第６条の
規定により、関係書類を添えて報告します。
　　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　事業完了・完成年月日　　　令和　　年　　月　　日
　　添付書類　事業内容の確認できるもの

　　　　　　 （事業報告書など）
	補助金振込口座
	金融機関名
	本・支店

	口座種別
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

《環境美化、清掃事業補助金》
令和　　年度　環境美化・清掃事業報告書

自治会(区)名
	日　　　　時
	内　　　　　容
	場　　　所
	ごみ回収量
	参加者数

	令和　　年　　月　　日
時　　分～
時　　分

	可燃ごみ　　袋

	不燃ごみ　　袋

	粗大ごみ　　体
	　　　名

	令和　　年　　月　　日
時　　分～
時　　分

	可燃ごみ　　袋

	不燃ごみ　　袋

	粗大ごみ　　体
	　　　名

	令和　　年　　月　　日
時　　分～
時　　分

	可燃ごみ　　袋

	不燃ごみ　　袋

	粗大ごみ　　体
	  　　名

	令和　　年　　月　　日
時　　分～
時　　分

	可燃ごみ　　袋

	不燃ごみ　　袋

	粗大ごみ　　体
	　　　名

	令和　　年　　月　　日
時　　分～
時　　分

	可燃ごみ　　袋

	不燃ごみ　　袋
	　　　名

	粗大ごみ　　体

	令和　　年　　月　　日
時　　分～
時　　分

	可燃ごみ　　袋

	不燃ごみ　　袋

	粗大ごみ　　体
	　　　名

	令和　　年　　月　　日
時　　分～
時　　分

	可燃ごみ　　袋

	不燃ごみ　　袋

	粗大ごみ　　体
	　　　名

	令和　　年　　月　　日
時　　分～
時　　分

	可燃ごみ　　袋

	不燃ごみ　　袋

	粗大ごみ　　体
	　　　名